
UCHWAŁA NR LIII/69112010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 300IXXXVI/2002 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie podziału Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 
z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz art. 135 i art. 136, w związku z art. 133 i art. 27 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, 
poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, 
Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652, z 2010 r. Nr 57, poz. 356), 
w związku z Zarządzeniem Wojewody Łódzkiego Nr 83/2010 z dnia 23 marca 2010 
r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa 
Łódzkiego, rad powiatów oraz rad gmin w województwie łódzkim Rada Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr 300/XXXVI/2002 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie podziału Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2002 r. Nr 200, 
poz. 2859) poprzez zmiany w tabeli: 

1) w części dotyczącej okręgu Nr 1 w kolumnie określającej liczbę radnych 
wybieranych w okręgu - cyfrę ,,4" zastępuje się cyfrą ,,3"; 

2) w części dotyczącej okręgu Nr 3 w kolumnie określającej liczbę radnych 
wybieranych w okręgu - cyfrę ,,4" zastępuje się cyfrą ,,5". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się: Wojewodzie Łódzkiemu, 
Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi oraz radom gmin położonym na obszarze 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Id: NEFWJ-HMTIB-KCYVA-OYCFU-YRACJ. Podpisany Strona l 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Łodzi. 

Id: NEFWJ-HMTIB-KCYVA-OYCFU-YRACJ. Podpisany 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 
Łódzkiego 

Wschodhiego 
!{\ 

Ryszard Surowiec 

I \ 

Strona 2 


